
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

203/6 předkupní právo

203/7 předkupní právo

203/8 předkupní právo

203/9 předkupní právo

203/10 není evidováno

203/11 předkupní právo

203/12 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Chrást u Mladé Boleslavi 696587 (Mladá Boleslav)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

203/13 není evidováno

203/14 není evidováno

203/15 není evidováno

203/16 předkupní právo

203/17 předkupní právo

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

203/18 není evidováno

203/19 není evidováno

203/20 není evidováno

203/21 není evidováno

203/22 není evidováno

203/23 není evidováno

203/24 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

203/28 není evidováno

203/39 není evidováno

203/42 zástavní právo smluvní

203/43 předkupní právo

203/44 předkupní právo

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

204 není evidováno

205 není evidováno

206 není evidováno

233 není evidováno

236/3 není evidováno

236/8 není evidováno

244/2 není evidováno

285/1 omezení převodu nemovitosti

k.ú. Bezděčín u Mladé Boleslavi 696587 (Mladá Boleslav)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

285/12 předkupní právo

285/14 není evidováno

285/15 není evidováno

285/18 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

285/20 není evidováno

286/5 není evidováno

286/28 není evidováno

286/30 předkupní právo

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

286/32 není evidováno

286/34 není evidováno

286/35 není evidováno

286/36 není evidováno

286/37 není evidováno

286/38 předkupní právo

286/39 není evidováno

534/53 předkupní právo

534/54 předkupní právo

534/56 předkupní právo

534/57 předkupní právo

534/60 není evidováno

534/61 předkupní právo

534/62 předkupní právo

k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi 696641 (Mladá Boleslav)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MLADÁ BOLESLAV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

534/63 předkupní právo

534/64 předkupní právo

534/77 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


